PREFEITURA MUNIGIPAT DE FERNÃ, ffi
Pequena, mas atrevlda

PORTARIA N" 7551/2025 DE 10 DE OUTUBRO DE 2025.

"DISrôE soBRE .tlrnnnçÃo Do PtrRIoDo DE
Gozo DE rÉnt.t s DA sERVIDoRA r'Únucrr
MUNICIPAL A SRA. LUCIMARA PIN, READAPTADA
Na ruNÇÃo DE RECEPCIoNISTa n »Á ourRAS
PROVIDENCIAS.''

EBER ROGERIO ASSIS, PREFEITO MUNICIPAL DB
rnnNÁo, ESTADo »n sÃo PAuLo, No uso DE suAS
ATRTBUTÇOES LEGAIS.

CONSIDERANDO Oficio/Fernão/Saúde n" 33812025, protocolado sob n' 172812025, dxado
de 0911012025.

RESOLVE:

Art. 1o - ALTERAR o período de gozo das ferias da Servidora Pública
Municipal a Sra, Lucimara Pin, para inicio em20 de outubro de2025, concedido através da

Portaria n" 753612025, datada de 22 de setembro de 2025.

Art.2o - As despesas decorrentes da execução da presente portaria correrão
por conta das verbas orçamentais próprias, suplementadas se necessário.

Art. 3o - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 4o - Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Fernão, 10 de outub 2025.

RG n" 25,
Prcltito

Rua José Bonlfácio, 106 - Centro - Fernão€P. CEP 17.460.013 - CNPyMF 01.612.84A/OOOA-?4
Iel. (14) 3,273-LOO4/3,273-üOL6/3273-LO2L/3,275-LO3,A/3,273-LO39/?275-1o41. Cel. (14) 99624.9011

E.mail: prefeltura@feÍnao.sp.gíov.bÍ . Slte: www.fernao.sp.gov.bÍ